СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.12.2023г.                                                                                                     № _3/8
                                                                                                                          Экз.№__

р.п. Сурское

О назначении сельских старост на территории муниципального

образования Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской

области

В соответствии со статьей 27.1.

Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 5 Закона Ульяновской области

от 29.10.2018 №105-ЗО «О старостах сельских населѐнных пунктов (сельских

старостах) в Ульяновской области», Уставом муниципального образования

Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области,

протокола схода граждан, Совет депутатов муниципального образования

Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области, р е ш и л:

1. Назначить:

1.1. Сельским старостой села Черненово Сурского района Ульяновской

области с 01 января 2024г Луткову Ольгу Александровну;

1.2. Сельским старостой села Полянки Сурского района Ульяновской

области с 01 января 2024г Куликова Александра Ивановича.

1.3. Сельским старостой села Гулюшево Сурского района Ульяновской

области с 01 января 2024г Янину Людмилу Александровну.

1.4. Сельским старостой села Студенец Сурского района Ульяновской

области с 01 января 2024г Андрееву Оксану Валентиновну.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

обнародования.

Глава муниципального образования

Сурское городское поселение

Сурского района Ульяновской области                                         В.Д. Старостина